

107

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 4/2020

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 34.911.856/0001-30 Fornecedor: M HELENA RIBEIRO DE DEUS

E-mail: jcomercialme@hotmail.com

Endereço: AVENIDA GOIÁS 905 - CENTRO - Andaraí-PR - CEP 86380-000

Telefone: 43988089787

Fax:

Telefone representante: 43988089787

Inscrição Estadual: 9082725013

Contador: WESLEY JAMES DO AMARAL

RG: 14.699.981-2

Telefone contador: 3538-1796

Representante: HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR

CPF: 106.871.557-03

Telefone representante: 43988089787

Endereço representante: RUA BERNARDO SAUMENTO 103 - JARDIM ITALIA - Andaraí-PR - CEP 86380-000

E-mail representante: jcomercialme@hotmail.com

Agência: 1559-8 - ANDARAÍ - Andaraí-PR

Conta: 3148-8

Data de abertura: 20/02/2020

Banco: 237 - BRADESCO

Lotem: 002 Lote 002

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cide.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
depositada com registro na ANVISA. (Embalagem de 5 litros).								
123	SACOS PAPEL HOT DOG 13X16X1/ 100 UNID		PCT	143,00		7.73 FESTCOLOR	6,00	858,00
124	SACOS PAPEL PIPoca 13X16 C/ 100 UNID		PCT	137,00		10,80 FESTCOLOR	6,00	942,00
129	TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO		UN	92,00		32,56 SANTISTA	15,00	1.390,00
132	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100% ALGODÃO		UN	66,00		20,45 KARICIA	9,00	594,00
135	VASSOURA CAPIRA TIPO 1 (com cabo)		UN	184,00		12,56 RAINHA	12,50	2.050,00
material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm., com cabo comprido para limpeza em geral.								

PREÇO TOTAL DO LOTE: 80.300,85  
 PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00  
 PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00  
 TOTAL DA PROPOSTA: 112.428,81

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses



M HELENA RIBEIRO DE DEUS  
CNPJ: 34.911.856/0001-30

CNPJ: 34.911.856/0001-30

M HELENA RIBEIRO DE DEUS

ASC. ESTADUAL: 90827250-13  
AVENIDA GOIÁS, 905, CENTRO  
ANDARAÍ-PR, CEP: 86380-000





## Emerson Luiz da Silva EPP

CNPJ: 15.693.064/0001-92 - IE: 537.029.122.111  
Rua José de Souza Mourão, 380- Piraju/SP - Fone: 014-3351-4602.

### PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA 04/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DO GÊNERO ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I

Rua: José de Souza Mourão 380
Piraju - SP CEP: 18.807-060
Fone: 14-3351-4602
E-mail: gspiraju@gspiraju.com.br
Contato: Emerson Luiz da Silva
Estado Civil: Casado
CPF: 162.061.768-43
RG: 23.010.996-2
Cargo: Proprietário
Banco Brasil: Ag. 077-9 - C/C 17.643-5
Endereço para correspondência: Rua 13 de Maio nº754

Validade da Proposta: Conforme Edital  
Entrega: Conforme Edital  
Pagamento: Conforme Edital

**DECLARO**, sob as penas da lei, que o objeto ofertado atende a todas as especificações exigidas no **termo de referencia** do edital. **DECLARO** que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

Piraju, 25 de julho de 2020.

Emerson Luiz da Silva - Sócio Proprietário  
RG Nº 23.010.996-2 / CPF: 162.061.768-43

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

E-mail: gspiraju@gspiraju.com.br  
 Telefone: 014-3351-4602 Fax:  
 Telefone contator: 014-3351-2399

CNPJ: 15.693.064/0001-92 Fornecedor : EMERSON LUIZ DA SILVA  
 Endereço : RUA JOSÉ DE SOUZA MOURÃO 380 - AGUAS DO VALE VERDE - Praju/SP - CEP 18807-060  
 Inscrição Estadual: 537.029.122.111 Contador: JOSE CARLOS CARRARA  
 RG: 230109962

Representante: EMERSON LUIZ DA SILVA CPF: 162.061.768-43  
 Telefone representante: 14 3351-4602

Endereço representante: RUA JOAQUIM FERREIRA 1388 - CENTRO - Praju/SP - CEP 18800-000

E-mail representante:

Agência: 77-9 - BB - Praju/SP

Banco: 1 - BB

Data de abertura: 31/05/2012

Conta: 17643-5

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE : 0,00

Lot e Item	Line	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	002	ABSORVENTE INTIMO 19X10,5	4,00	PCT	14,78	M.ATIVA		3,90	15,60
002	003	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 02 LITROS Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/v. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995) de material flexível e resistente, com 02 litro	1.150,00	UN	5,06	AYLAG		2,99	3.458,40
004		ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML. 1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco. 2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só compre produtos com embalagens intactas. 3. Todo rótulo deve ter: - nome do produto; - concentração (70%); - forma farmacéutica (solução ou gel); - conteúdo (100ml, 500 ml etc); - indicação de uso (higienização da pele); - composição; modo de usar, precauções e advertências; - número do lote, data de fabricação e validade e código de barras; - nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone; - nome e número do conselho de classe do responsável técnico; - Registro ANVISA-MS e ou Produto Notificado ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa; - número do teste do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC). 6. Alcool cloroxidado, sem registro e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde. 7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos. 8. conteúdo de 500 ml.	1.220,00	FRC	11,27	ICE		6,89	8.405,80
005		ALCOOL LÍQUIDO 45,2% - C/ 1000ML - LÍQUIDO Produto hidratado, com prazo de validade, a 45,2 % e embalagem de 1 litro	400,00	UN				3,95	1.580,00
007		AMACIANTE EMBALAGEM 02 LT aspecto físico líquido viscoso, fragrância variada, solúvel em água, embalagem de 2 litros.	266,00	UN				3,49	928,34

1190





Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 15.693.064/0001-92 **Fornecedor** : EMERSON LUIZ DA SILVA **E-mail**: gspiraju@gspiraju.com.br **Cellular**:  
Endereço : RUA JOSÉ DE SOUZA MOURÃO 380 - AGUAS DO VALE VERDE - Fraju/SP - CEP 18807-060 **Telefone**: 014-3351-4602 **Fax**:  
Inscrição Estadual: 537.029.122.111 **Contador**: JOSE CARLOS CARRARA **Telefone contador**: 014-3351-2399

**Representante**: EMERSON LUIZ DA SILVA **RG**: 230109962 **Telefone representante**: 14 3351-4602  
**Endereço representante**: RUA JOAQUIM FERREIRA 1388 - CENTRO - Fraju/SP - CEP 18800-000

**E-mail representante**:  
**Banco**: 1 - BB **Agência**: 77-9 - BB - Fraju/SP **Conta**: 17643-5 **Data de abertura**: 31/05/2012

**Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
008	AROMATIZADOR DE AMBIENTES	165,00	UN	10,10	BASTON		7,03	1.159,95
010	AVENTAL PARA COZINHA Avental para cozinha em cor branca, de tecido não irremovível, com tiras para amarrar na cintura, tamanho único.	23,00	UN	9,01	KN		4,50	103,50
012	BALDE PLÁSTICO CAF. PARA 20 LT. balde em plástico super-resistente, com bico direcionador de água e escala medidora de volume, alt. anatômica e segura, medidas: com capacidade de 20L.	45,00	UN	11,07	ARQPLAST		7,23	325,35
016	BICO DE ENCAIXE P/ MANGUEIRA CI ROSCA	41,00	UN	3,77	CAMP		2,50	110,00
019	BORNA DE PLÁSTICO 05 KG. - picotado com 100 unidades	41,00	UN	28,79	BAC		10,90	446,90
020	BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN. (NÃO RECICLAVEL)	34,00	RLO	22,95	ALTAPLAST		15,15	515,10
021	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	41,00	RLO	22,45	BAC		9,90	405,90
024	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO - COR BRANCA	31,00	PAR	41,85	PAMPEANA		41,85	3.389,85
025	BRACADEIRA P/ FIXAÇÃO DE MANGUEIRA	21,00	UN	6,34	BESTFER		1,95	40,95
026	CERA LÍQUIDA EMB. COM 750 ML	10,00	UN	9,30	AYLAG		4,50	45,00
027	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	65,00	UN	49,20	ARQPLAST		15,90	1.033,50
028	CESTO DE LIXO C/ TAMPA - 6,5 LTR	49,00	UN	17,19	ARQPLAST		4,50	220,50
029	CHUPELA ORTODONTICA Nº 0-6	30,00	UN	15,25	MAMITA		1,90	57,00
031	COLHER DESCARTÁVEL C/ 30 UNID	53,00	PCT	4,38	GOLDEN		1,99	125,37
032	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML. INFANTIL Para cabelos infantil, neutro, frasco de 200 ml Composição: Água, cloreto de dietilametilamônio, álcool estearílico, hidróxido celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, quaternário-15, PEG-80 laurato de sorbitato, fragrância, EDTA tetrasódico, ácido cítrico e corante amarelo D & C nº 10 (CI 47005)	170,00	UN	10,54	FLORA KIDS		9,91	1.684,70
033	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	380,00	PCT	6,35	TOTAL P.		5,04	1.915,20
035	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 50 UN. - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar gravação da	930,00	PCT	2,32	IBRASDE		1,35	1.255,50

*(Handwritten signatures and notes)*

1.991 - 2020

28/07/2020 16:02:19

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

E-mail: gspiraju@gspiraju.com.br  
 Telefone: 014-3351-4602 Fax:  
 Telefone contador: 014-3351-2399

CNPJ: 15.693.064/0001-92 Fornecedor : EMERSON LUIZ DA SILVA  
 Endereço : RUA JOSÉ DE SOUZA MOURÃO 380 - AGUAS DO VALE VERDE - Piraju/SP - CEP 18807-060  
 Inscrição Estadual: 537.029.122.111 Contador: JOSE CARLOS CARRARA

RG: 230109962  
 CPF: 162.061.768-43

Representante: EMERSON LUIZ DA SILVA  
 Endereço representante: RUA JOAQUIM FERREIRA 1388 - CENTRO - Piraju/SP - CEP 18800-000

E-mail representante: Telefone representante: 14 3351-4602  
 Banco: 1 - BB Agência: 77-9 - BB - Piraju/SP  
 Conta: 17643-5 Data de abertura: 31/05/2012

**Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Lote : 002	Lotep: 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
<p>marca ou identificação do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma ABNT NBR 15250/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14565/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens dev erão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos</p>										
036		036	CORTADOR DE LINHA PEQUENO	10,00	UN		6,11 ORIGINAL		1,95	19,50
037		037	COTONETE EMB. COM 75 UN	102,00	UN		4,79 COTONLIPS		1,15	117,30
038		038	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1ª QUALIDADE	106,00	UN		3,10 ICE		1,74	184,44
040		040	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA TRADICIONAL C/ 2 LT	815,00	FRC		5,33 TAMBORE		2,97	2.420,55
<p>Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microorganismos causadores de maus odores. Deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, piaas, latas de laticios e aditivos de sanitários. Embalagem de 2 litro.</p>										
041		041	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT	479,00	FRC		12,25 AYLAGE		8,58	4.109,82
<p>Removedor de sujeira para pisos, azulejos, cerâmicas, ardois, granelite, rejuntas e calçadas em geral, embalagem plástica de 2 L</p>										
042		042	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade	2.020,00	UN		1,77 BIO		1,10	2.222,00
043		043	DISPENSER DE PAPEL TOALHA DE AÇO PINTURA INOX POLIDO COM CHAVE	21,00	UN		147,43 NOBRE		129,00	2.709,00
044		044	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA MULTUSO 50ML	8,00	UN		31,95 PREMISSE		14,60	116,80
045		045	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML	13,00	UN		43,23 PREMISSE		16,50	214,50
046		046	DISPENSER PLÁSTICO DE PAREDE PI SABONETE LÍQUIDO DE 1000 ML	20,00	UN		38,58 NOBRE		29,90	598,00
045		045	ESCOVA DE CABELO PLÁSTICO RESISTENTE RETANGULAR 10. X 06 CM C/	13,00	UN		13,87 DIELU		3,50	45,50
048		048	ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN	50,00	UN		13,01 BIO		2,90	145,00
050		050	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	67,00	UN		3,48 DSR.		1,85	105,45
051		051	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	75,00	UN		7,97 DSR		3,12	234,00
052		052	ESPANADOR	2,00	UN		14,69 CAMP		6,90	13,80
053		053	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 135X60X45MM	90,00	UN		4,96 ESPONFLORA		1,50	135,00
054		054	ESPONJA DUPLA FACE PI LIMPEZA C/ 3 UN. 1ª qualidade	1.010,00	UN		4,23 NOBRE		2,34	2.363,40
<p>Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias, formato quadrado. Medidas aproximadas (vanlav el 105): 12 cm X 6 cm X 2 cm de espessura.</p>										
055		055	FILTRO PARA CAFE Nº9 C/ 30 UN	40,00	UN		3,75 BAC		2,80	112,00
<p>Calhas com 30 unidades de filtro para coar café - referência 103. O produto deveva conter informações sobre procedência e fabricante.</p>										

492



Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

E-mail: gspiraju@gspiraju.com.br  
Telefone: 014-3351-4602 Fax:  
Celular:  
Telefone contador: 014-3351-2399

CNPJ: 15.693.054/0001-92 Fornecedor: EMERSON LUZ DA SILVA  
Endereço: RUA JOSÉ DE SOUZA MOURÃO 380 - AGUAS DO VALE VERDE - Praju/SP - CEP 18807-050  
Inscrição Estadual: 537.029.122.111 Contador: JOSE CARLOS CARRARA

RG: 230109962

Representante: EMERSON LUZ DA SILVA CPF: 162.061.768-43

Endereço representante: RUA JOAQUIM FERREIRA 1388 - CENTRO - Praju/SP - CEP 18800-000

E-mail representante: Telefone representante: 14 3351-4602

Banco: 1 - BB Agência: 77-9 - BB - Praju/SP Conta: 17643-5 Data de abertura: 31/05/2012

**Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
056	FILTRO PERMANENTE PARA CAFE	113,00	UN	5,03	BAG		1,50	169,50
057	FLANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM	132,00	UN	5,64	KN		3,15	415,80
058	FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	171,00	PCT	3,16	BILA		1,99	340,29
059	FRALDA DESCARTAVEL TAMAHO P PARA BEBE PCT 24 UNID	120,00	UN	44,68	ISA BABY		22,50	2.700,00
063	GARFO DESCARTAVEL EMB COM 50 UN	90,00	PCT	4,21	GOLDEN		1,99	159,20
064	GUARDANAPO AFOALHADO ESTAMPADO 45X63 CM	90,00	UN	6,46	KN		3,50	315,00
065	GUARDANAPO DE PAPEL TAMAHO MEDIO	92,00	UN	5,36	KN		1,50	123,00
066	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	574,00	PCT	2,77	TROPICOS		1,65	947,10
068	KIT CESTA BASICA HIGIENE FECHADA COM SEQUINTES ITENS:	360,00	UN	16,01	GS		11,15	4.014,00
	Papel higiênico c/ 4 rolos							
	Detergente neutro c/ 500 ml							
	Sabão em pedra c/ 4 un.							
	Sabonete c/ 90 gr							
	Crema dental c/ 160 gr							
072	LATÃO DE LIXO EM PLASTICO PVC COM TAMPA BASCULANTE 50LIT.	28,00	UN	57,96	INJEPLAST		49,90	1.397,20
073	LENÇO UMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL) infantil, conf encerrado em fibra sintética resistente e flexível, medindo (17 x 12)cm (e x l), podendo variar em 20%, composto de água, lanolina, cocamidopropil, propileno glicol, metilparabeno, ácido cítrico, embalagem de acordo com a praxe comercial trazendo externamente os dados de identificação, não estéril, produto sujeito a verificação no ato da entrega, sob procedimentos adm. determinado pela Anvisa c/ 450 unidades	300,00	UN	20,81	TOP		8,50	2.550,00
074	LIMPA ALUMINIO 500 ML produto biodegradável, características físico químicas, acidez 3,5 - 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante: tensoativo não iônico, fragrância, corante e água, embalagem com 1 litro, conteúdo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.	271,00	UN	3,23	AYLAG		1,90	514,90
075	LIMPA VIDROS 500 ML	299,00	UN	7,20	AYLAG		2,79	834,21
076	LIMPADOR INSTANTANEO MULTUISO 4 X 1 EMB COM 500 ML	516,00	UN	4,69	UP		2,95	1.522,20
077	LIMPADOR INSTANTANEO MULTUISO EMB. COM 500 ML	1.435,00	UN	3,89	BIG		1,57	2.252,95
078	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML	296,00	UN	4,20	AYLAG		3,00	768,00
079	LIXEIRA DE 5kg COM TAMPA EM PLASTICO	16,00	UN	15,19	ARQPLAST		3,78	60,48
080	LIXEIRA PLASTICA 35 LITROS C/TAMPA E PEDAL	33,00	UN	99,87	CAMP		47,40	1.584,20
081	LIXO DE BANHEIRO C/ TAMPA	27,00	UN	23,27	ARQPLAST		3,90	105,30

*(Handwritten signature)*

4493 *(Handwritten mark)*

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 15.693.064/0001-92 Fornecedor: EMERSON LUIZ DA SILVA

Endereço: RUA JOSÉ DE SOUZA MOURÃO 380 - AGUAS DO VALE VERDE - Praju/SP - CEP 18807-060

Inscrição Estadual: 537.029.122.111

E-mail: gspiraju@gspiraju.com.br

Telefone: 014-3351-4602 Fax:

Contador: JOSE CARLOS CARRARA

Celular:

Telefone contador: 014-3351-2399

Representante: EMERSON LUIZ DA SILVA

CPF: 162.061.768-43

RG: 230109962

Endereço representante: RUA JOAQUIM FERRERA 1388 - CENTRO - Praju/SP - CEP 18800-000

Telefone representante: 14 3351-4602

E-mail representante:

Agência: 77-9 - BB - Praju/SP

Conta: 17643-5

Data de abertura: 31/05/2012

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
082		082	LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML	34,00	UN	5,72	NOBRE		4,02	136,68
088		088	MULTI-INSETICIDA SPRAY C/ 270ml	82,00	UN	10,08	INSECT FREE		6,28	514,96
081		081	PÁ DE LIXO	57,00	UN	7,46	AROPLAST		1,50	85,50
082		082	PANO DE CHÃO FLANELADO	142,00	UN	5,44	KN		2,25	318,50
093		093	PAPEL FILME	45,00	UN	7,17	BAC		1,50	67,50
095		095	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA, EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA cor branca, não reciclado, folha dupla, pcorado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos.	3.300,00	PCT	4,57	FAMILIAR		4,12	13.925,60
096		096	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 UN	1.074,00	UN	4,28	FOFOSUL		3,28	3.522,72
097		097	PEDRA SANITÁRIA C/30GR	40,00	UN	5,04	NOBRE		1,09	43,60
099		099	PILHA ALCALINA BATERIA 5V	27,00	UN	14,96	ELGIN		6,90	240,30
100		100	PILHA GRANDE	75,00	UN	12,20	ELGIN		9,06	679,50
101		101	PILHA PALITO	55,00	UN	3,36	ELGIN		0,33	18,15
103		103	PORTA FILTRO PARA CAFÉ Plástico com capacidade de 700 ml	21,00	UN	11,52	PLAST SHOW		3,80	81,90
105		105	PRENDEDOR DE ROUPA Material plástico, no mínimo 10 cm de comprimento, pacote com 12 unidades.	67,00	PCT	3,17	AGUIA		1,35	90,45
106		106	QUEROSENE C/ 1L	21,00	UN	10,04	TUPI		10,04	210,84
110		110	RODO DE ESPUMA GRANDE Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 50 cm, com borracha dupla Utilização: Piso ou qualquer superfície lisa	82,00	UN	10,46	AGUIA		6,10	500,20
111		111	RODO DE ESPUMA MÉDIO Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 50 cm, com borracha dupla Utilização: Piso ou qualquer superfície lisa	90,00	UN	10,12	AGUIA		6,10	549,00
112		112	RODO DE ESPUMA PEQUENO Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 50 cm, com borracha dupla Utilização: Piso ou qualquer superfície lisa	76,00	UN	9,47	AGUIA		6,10	463,60
113		113	RODO DUPLO 40 CM MÉDIO Cera em plástico reciclado (polipropileno expandido) (comp. 385 mm x 53 mm larg. X 20mm alt.	91,00	UN	12,55	AGUIA		4,65	423,15

4195





Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

**CNPJ:** 15.693.064/0001-92    **Fornecedor:** EMERSON LUIZ DA SILVA    **E-mail:** gspiraju@gspiraju.com.br  
**Endereço:** RUA JOSÉ DE SOUZA MOURÃO 380 - AGUAS DO VALE VERDE - FRAJU/SP - CEP 18807-060    **Telefone:** 014-3351-4602    **Fax:**    **Telefone representante:** 14 3351-4602  
**Inscrição Estadual:** 537.029.122.111    **Contador:** JOSE CARLOS CARRARA    **Telefone contador:** 014-3351-2399  
**Representante:** EMERSON LUIZ DA SILVA    **CPF:** 162.061.768-43    **RG:** 230109962  
**Endereço representante:** RUA JOAQUIM FERREIRA 1388 - CENTRO - FRAJU/SP - CEP 18800-000    **Telefone representante:** 14 3351-4602  
**E-mail representante:**    **Agência:** 77-9 - BB - Fraju/SP    **Conta:** 17643-5  
**Banco:** 1 - BB    **Data de abertura:** 31/05/2012

**Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
115	Cabo 1,50 comp. Par 0,28 mm. SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN Sábão em barra, aspecto físico sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras de 200g cada	151,00	PCT		5,71	UNIC	4,36	658,36
116	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG Com multiplacação para limpeza em geral (Pacote com: 1 KG)	420,00	CXA		8,08	QUALIMP	3,52	1.478,40
117	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR Neutro glicerinado para bebês - unidade com 90g - com registro no MS EMBALAGEM INDIVIDUAL	480,00	UN		2,61	NIPS BABY	1,50	720,00
118	SABONETE LÍQUIDO Produto viscoso, com aroma de ervas doces e à base de lauril éter, sulfato de sódio, metilisotiazolona, edta, ácido cítrico, cloreto de sódio, cocamidado, corante, fragrância, água deionizada com registro na ANVISA. (Embalagem de 5 litros)	68,00	UN		24,72	BRUMAX	15,22	1.034,96
122	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 20 X 33 CM EMB. COM 100 UN	102,00	PCT		23,40	RICHLASTIC	2,92	297,24
123	SACOS PAPEL P/ DOG 13X16X7 100 UNID	149,00	PCT		7,73	BOMPACK	2,49	366,07
124	SACOS PAPEL PIPOCA 13X6 C/ 100 UNID	157,00	PCT		10,80	THERMOPEL	2,95	461,46
125	SHAMPOO C/ 350 ML INFANTIL	200,00	UN		11,25	FLORA KIDS	6,81	1.362,00
127	TAPETE DE RETALHO (ALGODÃO) 55X45 CM	22,00	UN		14,93	KN	5,90	129,80
128	TAPETE EM TECIDO 80x40 Cm. ALTA ABSORÇÃO	97,00	UN		21,95	KN	7,50	727,50
129	TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO	92,00	UN		32,58	GROH	11,50	1.058,00
131	TOALHA DE PAPEL BRANCO MEDIDA 23X27 PACOTE C/1000 UNIDADE	290,00	PCT		13,32	APELL	13,30	3.857,00
132	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO	86,00	UN		20,46	GROH	4,99	329,34
133	TOALHA PARA LIMPAR CHÃO	122,00	UN		5,44	KN	2,10	256,20
135	VASSOURA CAPIRA TIPO 1 (com cabo) material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo curvado para limpeza em geral.	164,00	UN		12,56	BOREB	10,00	1.640,00
136	VASSOURA DE NYLON Produto com base plástica, dimensão mínima de 27cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 9cm, com quantidade mínima de 100 tuítes. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20 cm.	130,00	UN		9,21	DUPLAS	4,72	613,80

  
  
 1195 → 2020



00000  
4077

**ENVELOPE "02" – PROP**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE**  
**LICITAÇÃO Concorrê**  
**30/07/2020 as 14**  
**LC ZANATA PANIFIC**  
**CNPJ: 10935.004,**  
**RUA RUI BARBOSA 71, CENTRO**  
**CEP: 86.385.000 FONE (**

Concorrência 4/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 10.935.004/0001-15 Fornecedor: PANIFICADORA SANTA IZABEL / L.C.ZANATA PANIFICADORA

E-mail:

Endereço: RUA RUI BARBOSA, 71 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone: 4335371272

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 9048564876

Contador:

Telefone contador:

Representante: LUIZ CARLOS ZANATA

CPF: 031.637.918-24

RG: 12.724.374

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA, 69 - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 35371272

E-mail representante:

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 717-X - BARRA DO JACARÉ - Barra do Jacaré/PR

Conta: 3114-3

Data de abertura: 29/05/2019

PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00

Lote: 003	Lote: 003	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		001	BEIJINHO C/ 100 UNO	23,00	UN	54,17	lc zanatta		54,14	1.475,22
		002	BOLACHA DE PINGA COM CALDA	70,00	KG	22,58	lc zanatta		22,21	1.554,70
		003	BOLACHINHA	110,00	KG	28,96	lc zanatta		28,98	3.187,80
			DIVERSOS SABORES: NATA, CHOCOLATE E OUTRAS.							
		004	BOLO COMUM	259,00	KG	17,03	lc zanatta		16,99	4.670,31
		005	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	160,00	KG	21,38	lc zanatta		21,32	3.411,20
		006	BOLO INGLÊS	115,00	KG	21,20	lc zanatta		20,98	2.412,70
		007	BOLO RECHEADO E COM COBERTURA DE CHANTILLY	115,00	KG	30,97	lc zanatta		30,42	3.498,00
			RECHEIO DIVERSOS: DOCE DE LEITE/ABACAXI/MORANGO/COCO/BOMBOM.							
		008	BRIGADEIRO C/ 100 UNO	23,00	UN	57,03	lc zanatta		56,98	1.310,54
		009	BROINHA DE FUBA	115,00	KG	13,82	lc zanatta		13,56	1.559,40
		011	LANCHE NATURAL, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, ALFACE, CENOURA, MAIONESE E PÃO FRANCÊS.	1.700,00	UN	4,82	lc zanatta		4,22	7.174,00
		012	MASSA DE PIZZA GRANDE	220,00	UN	4,20	lc zanatta		3,99	877,80
		014	MINI PIZZA COM RECHEIO	3.010,00	UN	2,83	lc zanatta		2,65	7.976,50
			PRESUNTO, QUEIJO, MUSSARELA, MILHO, TOMATE E CALABRESA.							
		015	PÃO CASEIRO - DEVIDAMENTE EMBALADO	220,00	KG	10,25	lc zanatta		9,91	2.180,20
		016	PÃO DE CACHORRO QUENTE	380,00	KG	12,74	lc zanatta		11,88	4.518,20
		017	PÃO DE FORMA FATIADO	100,00	KG	12,26	lc zanatta		11,89	1.189,00
		018	PÃO DE LEITE - COM 50 GR	630,00	KG	12,77	lc zanatta		11,89	7.490,70
		020	PÃO FRANCÊS - 50gr	1.210,76	KG	10,76	lc zanatta		9,98	12.083,38
			Pão francês de 60gr, cada, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada brilhante e homogênea. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e embatumados, aspecto massa pesada e de características organolépticas anormais.							
		021	PÃO INTEGRAL	85,00	KG	14,87	lc zanatta		14,12	1.200,20
		022	PIZZA TRADICIONAL ASSADA E EMBALADA - GRANDE	160,00	UN	23,35	lc zanatta		23,35	3.738,00
			(PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, AZEITONA, CALABRESA E DREGANO)							
		025	ROSCA RECHEADA (CREME COCO)	125,00	KG	17,39	lc zanatta		16,98	2.123,75
		026	ROSQUINHA DE COCO MÉDIO	95,00	KG	14,74	lc zanatta		13,85	1.329,05
		030	TORTA RECHEADA	340,00	KG	32,02	lc zanatta		32,00	10.880,00

1190

LUIZ CARLOS ZANATA



2020  
L-017



**Valen**  
*papelaria*

---

PREFEITURA MUNICIPAL

LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

ENVELOPE Nº "02" -

DATA: 30 DE JULHO DE 2020

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ  
Estado do Paraná  
À Comissão de Licitação

Ref. CONCORRÊNCIA Nº 4/2020 - Menor Preço por Itens  
Sistema de Registro de Preços

OBJETO: *Aquisição De Produtos Do Gênero Alimentícios, Higiene E Limpeza, Conforme Especificações Contidas No Anexo I.*

### PROPOSTA DE PREÇOS


<b>RAZÃO SOCIAL: ROSINÉIA DE CÁSSIA R. VALENTE - ME</b>		
<b>I.E. nº: 302.020.145.118</b>	<b>I.M.: 108/14</b>	<b>CNPJ: 20.469.115/0001-37</b>
<b>ENDEREÇO COMPLETO: Rua Tiradentes, 164 - CEP 18.870-000 - Fartura/SP</b>		
<b>TELEFONE: (14) 3382-3272</b>	<b>E-MAIL: valentepapelaria@gmail.com</b>	
<b>DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil, agência nº 2055-9, conta corrente nº 11876-1.</b>		
<b>REPRESENTANTE LEGAL: Rosinéia de Cássia Romano Valente, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliada a Rua Gerônimo de Andrade, 157, Centro, no município de Fartura, estado de São Paulo, portadora da Carteira de Identidade nº 33.216.948-0 e do CPF nº 246.929.528-90.</b>		

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 104.401,40 (Cento e quatro mil, quatrocentos e um reais e quarenta centavos)**

Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

**Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;**

Fartura, 28 de julho de 2020.

  
**ROSINÉIA DE CÁSSIA R. VALENTE - ME**  
Rosinéia de Cássia R. Valente - Proprietária  
RG nº 33.216.948-0 / CPF nº 246.929.528-90

**20.469.115/0001-37**  
**ROSINEIA DE CASSIA R.**  
**VALENTE - ME**  
Rua Tiradentes, 164  
Centro - CEP 18870-000  
FARTURA - SP





Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.469.115/0001-37 Fornecedor: ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
Endereço: RUA TRALDENTES 164 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Contador: CALUBY TOBIAS MENDES  
E-mail: MENDESCONTABIL@BRUNO.COM.BR  
Telefone: 1433822166 Fax:

Telefone representante: 1433822166  
Telefone contador:

Inscrição Estadual: 302020145118 CPF: 246.929.528-90 RG: 33216948  
Representante: ROSINEIA DE CASSIA ROMANO VALENTE

Endereço representante: RUA GERONIMO DE ANDRADE 157 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Telefone representante: 1433822166

E-mail representante: neia.valente@hotmail.com

Conta: 11878-1

Data de abertura: 02/06/2016

Banco: 1 - BB

Agência: 2055-9 - FATURARA - Faturar/SP

Lote: 001 Lote 001

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
630,00	UN	7,73	FATURARA		7,00	4.410,00

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

031 CAFE EM PQ EXTRA FORTE EMPACOTADO A VACUO (EMBALAGEM 500 GR) | Produto de primeira qualidade. Embalagem a vácuo de 500g. Produto obtido da moagem de grãos selecionados. Devem apresentar ponto de torra clássica, com sabor forte e aroma encorpado e apresentar-se de qualidade absc. Deve apresentar umidade máxima de 5%. Deve estar de acordo com a legislação específica vigente, resolução - (do nº 277, de 23 de setembro de 2005. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

PREÇO TOTAL DO LOTE : 4.410,00

Lote: 002 Lote 002

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

003 AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 02 LITROS | Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deve ser apresentado no rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empacotamento e de acordo com ABNT/NBR 13392: 05/1995), de material flexível e resistente, com 02 litro.

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
1.180,00	UN	5,06	DESCOAX		3,40	3.944,00

004 ALCOL GEL 70 O/ 500 ML | 1.220,00 FRC 11,27 POLY 6,40 7.808,00

1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só compre produtos com embalagens intactas.
3. Todo rótulo deve ter:
  - nome do produto;
  - concentração (%);
  - forma farmacêutica (solução ou gel);
  - conteúdo (100ml, 500 ml etc);
  - indicação de uso (higienização da pele);
  - composição; modo de usar, precauções e advertências;
- número do lote, data de fabricação e validade e código da barra;
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;
- Registro ANVISA-MS e ou Produto Modificado ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;
- número do telef one do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);
5. Alcool claudestino, sem registro e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde;
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.489.115/0001-37 Fornecedor: ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
Endereço: RUA TIRADENTES 164 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Contador: CAUBY TOBIAS MENDES  
CPF: 245.929.528-90  
RG: 332169448

Representante: ROSINEIA DE CASSIA ROMANO VALENTE  
Endereço representante: RUA GERONIMO DE ANDRADE 157 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Telefone representante: 1433822166

E-mail representante: rosia.valente@hotmail.com  
Banco: 1 - BB

Agência: 2055-9 - FATURAR - Faturar/SP

Conta: 11876-1

Data de abertura: 02/06/2016

E-mail: MENDESCONTABIL@GERTURBO.COM.BR  
Telefone: 1433822166  
Fax:  
Telefone contador:

Celular:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	ALCOOL LÍQUIDO 48,2° - C/ 1000ML - LÍQUIDO 8- conteúdo de 500 ml. Produto hidratado, com prazo de validade, a 48,2° e embalagem de 1 litro.	400,00	UN	6,13	POLY		5,00	2.000,00
007	AMACIANTE EMBALAGEM 02 LT aspecto físico líquido viscoso, fragrância variadas, solúvel em água, embalagem de 2 litros.	295,00	UN	5,43	AYLAG		3,70	994,70
008	AROMATIZADOR DE AMBIENTES Avental para cozinha na cor branca, de tecido não inflamável, com fitas para amarrar na cintura, tamanho único.	166,00	UN	10,10	BOM		8,00	990,00
010	AVENTAL PARA COZINHA Para cabelos infantis, neutro, frasco de 200 ml Composto: Água, cloreto de dietilamônio, álcool estereílico, hidróxido celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, queratino-18, PEG-80 laurato de sódio, fragrância, EDTA tetrasódico, ácido cítrico e corante amarelo D&C nº 10 (CI 47005).	23,00	UN	9,01	MALCOL		9,00	207,00
019	BOBINA DE PLÁSTICO 95 KG - picotado com 100 unidades	41,00	UN	28,79	CP		13,00	533,00
020	BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN (NÃO RECICLAVEL)	34,00	RLO	22,98	CP		21,00	714,00
021	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	41,00	RLO	22,45	CP		12,00	492,00
031	COLHER DESCARTAVEL C/ 50 UNID	83,00	PCT	4,38	SERT		2,60	163,80
032	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL Para cabelos infantis, neutro, frasco de 200 ml Composto: Água, cloreto de dietilamônio, álcool estereílico, hidróxido celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, queratino-18, PEG-80 laurato de sódio, fragrância, EDTA tetrasódico, ácido cítrico e corante amarelo D&C nº 10 (CI 47005).	170,00	UN	10,54	DISMA		8,00	1.360,00
033	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, copo frizado, bocas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14855/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	980,00	PCT	5,35	CRISTAL		4,80	1.524,00
034	COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML C/ 100 UN - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, copo frizado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14855/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	2.780,00	PCT	3,97	COPOSUL		2,06	5.728,00
035	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 50 UN - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, copo frizado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar gravação da	930,00	PCT	2,32	COPOSUL		1,10	1.023,00



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.469.115/0001-37 Fornecedor: ROSINEA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
Endereço: RUA TRADENTES 164 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Contador: CAUBY TOBIAS MENDES  
E-mail: MENDESCONTABIL@BRTRRSO.COM.BR  
Telefone: 1433822166 Celular:  
Fax: Telefone contador:

Inscrição Estadual: 302020145118 CPF: 245.929.528-90 RG: 3321694/8  
Telefone representante: 1433822166

Representante: ROSINEA DE CASSIA ROMANO VALENTE  
Endereço representante: RUA GERONIMO DE ANDRADE 157 - C ENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000  
E-mail representante: mea.valente@hotmail.com Agência: 2055-9 - FATURAR - Faturar/SP  
Conta: 11876-1 Data de abertura: 02/06/2016  
Banco: 1 - 88

Nota: 002 Lote: 002 Cód. Item Descrição do Produto / Serviço Cód. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cód. Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
037	COTONETE EMB. COM 75 UN	UN	102,00	4,79 COTON		1,70	173,40
039	CREME P/ PENTEAR INFANTIL	UN	110,00	13,37 TUPH		9,00	900,00
040	DESINFETANTE AÇÃO GERMIKIDA TRADICIONAL C/ 2 LT	FRG	815,00	5,33 DESOIMAX		2,70	2.205,50
042	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML, 1ª qualidade	UN	2.020,00	1,77 AVLAG		1,10	2.222,00
043	DISPENSER DE PAPEL TONALHA DE AÇO PINTURA INOX POLIDO COM CHAVE	UN	21,00	147,45 TRILHA		26,00	546,00
054	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade	UN	1.010,00	4,23 WISH		2,00	2.020,00
058	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PAÍÇA BEBÊ PCT 24 UNID	UN	120,00	44,88 LIPPY		11,00	1.320,00
050	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XS PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB	PCT	110,00	57,68 LIPPY		29,00	3.190,00
061	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com alça vera	PCT	150,00	42,23 LIPPY		29,00	3.190,00
062	FRALDA DESCARTÁVEL M, 5 A 8 Kg - PCT C/90	PCT	80,00	51,43 LIPPY		29,00	2.320,00
063	GARFO DESCARTÁVEL EMB. COM 50 UN	PCT	80,00	4,31 SERT		2,90	208,00
065	GUARDANAPO DE PANO TAMANHO MEDIO	UN	82,00	5,36 KELY		2,30	188,60
066	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	PCT	574,00	2,77 SORELA		1,80	518,40
069	LÂ DE AÇO DE 60 GR EMB. C/8 UNIDADES	PCT	390,00	2,01 LUSTROS		1,30	507,00
073	LENÇO LIMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	UN	300,00	20,81 FIESTA		7,30	2.190,00

5071

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.469.115/0001-37 Fornecedor: ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
Endereço: RUA TIRADENTES 164 - CENTRO - Fartura/SP - CEP 18870-000

Contador: CAUBY TOBIAS MENDES  
CPF: 246.929.528-90 RG: 33216946  
Telefone: 1433822166 E-mail: MENDES@K7ABL@BRTURBO.COM.BR

Inscrição Estadual: 302020145118 Contador: CAUBY TOBIAS MENDES  
Representante: ROSINEIA DE CASSIA ROMANO VALENTE CPF: 246.929.528-90 RG: 33216946  
Telefone representante: 1433822166

Endereço representante: RUA GERONIMO DE ANDRADE 157 - CENTRO - Fartura/SP - CEP 18870-000  
E-mail representante: meia.valente@hotmail.com Agência: 2055-9 - FARTURA - Fartura/SP  
Conta: 11876-1 Data de abertura: 02/06/2016

Banco: 1 - BB  
Telefone: 1433822166  
Cidade: Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

074 LUPA ALUMINIO 500 ME  
extremamente os dados de identificação, não esteril, produto sujeito a verificação no ato da entrega, nos procedimentos com: determinado pela Anvisa c/ 450 unidades.  
271,00 UN 3,23 DESOMAX 2,30 623,30

075 LUPA VIDROS 500 ME  
produto biodegradável, características físicas químicas, acidez: 3,6 - 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor azul, composição: ácido sulfônico, condutividade, tensoativo não iônico, fragrância, corante e água, embalagem com 1 litro, conteúdo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.  
289,00 UN 7,20 DESOMAX 2,40 717,60  
1.435,00 UN 3,88 DESOMAX 2,30 3.360,50

076 LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML  
255,00 UN 4,20 AVYLAG 2,90 742,40  
48,00 PAR 6,30 LIFE 2,60 124,80

083 LUYA DE BORRACHA GRANDE  
Luyas de segurança, em borracha nitrílica, para proteção de usuário de produtos químicos em geral e proteção contra cortes e abrasão, cano longo, com punho do mesmo material da luva; dorso normal, palma antiderrapante, forma anatômica e com aderência a objetos molhados e oleosos; forro flocoado internamente para absorver a transpiração; deverá resistir a ácidos, hidróxidos, alcalis, detergentes, solventes e outros da mesma natureza; e suas condições deverão atender a norma NBR 13712, nas luvas devem estar gravados o número do CA e o nome do fabricante ou representante; deverá ter certificado de aprovação do Ministério do Trabalho e certificado de resistência química e tempo de passagem e taxa de permeação.  
174,00 PAR 5,25 LIFE 2,60 452,40

084 LUYA DE BORRACHA PEQUENA  
Luyas de segurança, em borracha nitrílica, para proteção de usuário de produtos químicos em geral e proteção contra cortes e abrasão, cano longo, com punho do mesmo material da luva; dorso normal, palma antiderrapante, forma anatômica e com aderência a objetos molhados e oleosos; forro flocoado internamente para absorver a transpiração; deverá resistir a ácidos, hidróxidos, alcalis, detergentes, solventes e outros da mesma natureza; e suas condições deverão atender a norma NBR 13712, nas luvas devem estar gravados o número do CA e o nome do fabricante ou representante; deverá ter certificado de aprovação do Ministério do Trabalho e certificado de resistência química e tempo de passagem e taxa de permeação.  
69,00 PAR 5,19 LIFE 2,60 176,80





907-1

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 20.469.115/0001-37 Fornecedor: ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
Endereço: RUA TRADENTES 164 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Contador: CAUBEY TOBIAS MENDES  
RG: 33216948

Inscrição Estadual: 302020145118

CPF: 246.529.528-90

Representante: ROSINEIA DE CASSIA ROMANO VALENTE

Telefone representante: 1433822166

Telefone contador: 1433822166

Endereço representante: RUA GERONIMO DE ANDRADE 157 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000

Contato: 11876-1

Data de abertura: 02/08/2016

E-mail representante: neia.valente@hotmail.com

Agência: 2056-9 - FATURA - Fatura/SP

Banco: 1 - BR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Trabalho e certificado de resistência química e tempo de passagem e taxa de permeação.								
088	MULTI-INSETICIDA SPRAY C/ 270ml	62,00	UN	10,08	BOM		6,50	533,90
094	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL FOLHA DUPLA C/300 M	40,00	UN	36,84	PREMIUM		22,00	880,00
095	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA DUPLA, EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA. Cor branca, não reciclado, folha dupla, pochado, neutro, rils com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rils.	3.980,00	PCT	4,57	SUPREME		5,10	10.478,00
096	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 UN	1.074,00	UN	4,29	NATU		2,80	3.007,20
099	PILHA ALCALINA BATERIA 9V	27,00	UN	14,96	ELGIN		12,00	324,00
100	PILHA GRANDE	75,00	UN	12,20	RAIO		7,00	525,00
101	PILHA PALITO	55,00	UN	3,38	ALFA		1,50	82,50
106	QUEROSENE C/ TL	21,00	UN	10,04	TUPI		10,00	210,00
115	SABÃO EM BARRA EMB. COM DE UN Sabão em barra, aspecto físico solido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras em 200g cada.	151,00	PCT	5,71	TRIEK		4,60	694,50
116	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG. Com multiplagem para limpeza em geral. (Pacote com 1 KG).	430,00	CXA	3,08	TRIEK		3,60	1.586,00
117	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR. Neutro glicerinado para bebês - unidades com 30g - com registro no MS EMBALAGEM INDIVIDUAL	480,00	UN	2,61	NIPS		1,40	672,00
118	SABONETE LIQUIDO Produto viscoso, com aroma de ervas doces e à base de lauril éter, sulfato de sódio, metil-sulfato de amônio, estil, ácido cítrico, cloreto de sódio, cocamidil, comita, fragrância, água destilada com registro na ANVISA. (Embalagem de 5 litros).	58,00	UN	24,72	AYLAG		18,00	1.224,00
119	SACO DE UXO 100 L REFORÇADO ROLLO C/ 30 SACOS 75X105 CM	960,00	RLO	6,51	SERT		6,50	6.240,00
120	SACO DE UXO 30 L REFORÇADO ROLLO C/ 30 SACOS 55X82 CM	930,00	RLO	8,02	SERT		4,50	4.185,00
121	SACO DE UXO 50 L REFORÇADO ROLLO C/ 30 SACOS 63X80 CM	870,00	RLO	5,31	SERT		5,00	4.350,00
122	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 20 X33 CM EMB. COM 100 UN	102,00	PCT	23,40	CP		14,00	1.428,00
124	SACOS PAPEL PIPOCA 13X16 C/ 100 UNID	157,00	PCT	10,80	CHIARA		3,00	471,00
125	SHAMPOO C/ 350 ML INFANTIL	200,00	UN	11,25	DISMA		9,00	1.800,00
126	TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO	82,00	UN	32,56	LUZANNI		12,00	1.104,00
131	TOALHA DE PAPEL BRANCO MEDIDA 23X27 PACOTE C/1000 UNIDADE	296,00	PCT	19,32	SLIM		8,00	2.368,00
132	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO	66,00	UN	20,45	LUZANNI		6,00	396,00
134	TOUCA DE REDE DE NYLON - pacote com 10 unidades	187,00	PCT	13,28	BOM		10,00	1.370,00

Página 5

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 20.469.115/0001-37 Fornecedor: ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
Endereço: RUA TIRADENTES 164 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18870-000  
Inscrição Estadual: 302020145118

Contador: CALBY TOBIAS MENDES

E-mail: MENDES@CONTABIL@BRFUR90.COM.BR  
Telefone: 1433822166 Fax:

Telefone contador:

CPF: 246.929.528-90

RG: 33216948

Representante: ROSINEIA DE CASSIA ROMANO VALENTE

Telefone representante: 1433822166

Endereço representante: RUA GERONIMO DE ANDRADE 157 - CENTRO - Faturar/SP - CEP 18970-000

E-mail representante: neia.valente@hotmail.com

Agência: 2055-9 - FARTURA - Faturar/SP

Conta: 11876-1

Banco: 1 - BB

Data de abertura: 02/06/2016

PREÇO TOTAL DO LOTE :	39.831,40
PREÇO TOTAL DO LOTE :	0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :	0,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :	0,00
TOTAL DA PROPOSTA :	39.831,40

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: 12 meses

ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME  
CNPJ: 20.469.115/0001-37



2020  
6/2/2020

ENVELOPE "02" – PROPOSTA DE F  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARF  
LICITAÇÃO Concorrência N 4 /202  
ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JI  
ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMF  
DATA 30/07/2020 HORARIO DA

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

E-mail: empordosdelicias@outlook.com

Fornecedor : ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS

CNPJ: 16.579.174/0001-90

Telefone: 4332593093

Fax:

Celular: 43996930339

Endereço : AV BENJAMIN GIAVARINA 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone contator:

Inscrição Estadual:

RG: 131810342

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

CPF: 800.919.849-80

Telefone representante:

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

E-mail representante:

Agência: 4355- - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN -

Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/06/2015

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	001	001 - Açúcar Cristal C/ 5 KG Açúcar Cristal de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cente-de-açúcar. Aspecto: sado com cristais bem definidos. Cor: branca (para o açúcar cristal branco). Odo e sabor próprio ao produto. Embalagem intacta de 5kg, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	396,00	PCT	9,82	GLOBOS		9,79	3.879
006	006	006 - Amendoim cru emb. c/ 500 GR Café especial de primeira qualidade, constituída de 95% (noventa e cinco por cento) em peso de grãos ou pedaços de grãos brancos, marfim ou palha. Os grãos quando cozidos devem ficar macios. Embalagem com 500gr. O produto dev estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	100,00	PCT	7,17	D MILLE		7,00	700
010	010	010 - Amido de milho 100% puro de excelente qualidade, pó branco, fino e de escoamento, não devendo estar empedrado e isento de sujidades. Embalagem intacta de 1kg, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto.	70,00	PCT	7,12	D MILLE		6,45	451
011	011	011 - Arroz Longo Fino Tipo 1 Emb. C/ 5 KG Polido, longo fino, Tipo 1, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem dev estar contter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnipa. Pacote de 5kg	220,00	PCT	15,54	DONA AMELIA		15,50	3.410
023	023	023 - Biscoito de Polvilho Polvilho, gordura vegetal, açúcar, ovos, leite em pó, farinha integral de soja e sal. Embalagem de plástico resistente, capacidade de 125g. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	610,00	PCT	3,42	MINERO		3,30	2.013
024	024	024 - Biscoito Doce Tipo Rosquinha Biscoito doce tipo rosquinha. Produto de primeira qualidade, embalagem de 400g, sabores: divinos, coco, chocolate, leite, nata. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas são e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 12g por porção de 100g. O produto dev estar em conformidade com as leis vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	520,00	PCT	5,14	RANCHEIRO		5,99	2.017
025	025	025 - Bolacha Água e Sal C/ 400 GR	360,00	PCT	4,48	RACINE		3,95	1.433



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS E-mail: emporiodasdelicias@outlook.com  
Endereço: AV BENJAMIN GIARINA 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 Telefone: 4332593093 Fax: Celular: 43996930339  
Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR RG: 131810342  
Endereço representante: RUA PQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 CPF: 800.919.849-80  
E-mail representante: Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6  
Telefone representante: Data de abertura: 01/06/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
026	BOLACHA DOCE TIPO LEITE C/ 400 GR Produto de primeira qualidade. Embalagem de 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas são e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricado com no mínimo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, extrato de malte, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, fermentos químicos, melhorador de farinha e emulsificante. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Bolacha doce tipo leite. Embalagem c/ 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas são e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 12,8g por porção de 100g. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	410,00	PCT	4,55	RACINE		3,99	1.635,00
027	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA Biscoito doce tipo maizena. Produto de primeira qualidade, com embalagens de 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas são e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 13g por porção de 100g. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA Biscoito doce tipo maizena. Produto de primeira qualidade, com embalagens de 400g. Os biscoitos deverão ser fabricados a partir de matérias primas são e limpas. Devem apresentar cor, odor e sabor próprios. Umidade máxima de 14%. Fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. O teor de gorduras totais não deve ultrapassar 13g por porção de 100g. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	350,00	UN	4,33	RACINE		3,99	1.386,00
029	BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 950GR Bombom recheado com creme de castanha de caju e cobertura de chocolate branco, pacote com no mínimo 950 gramas ou 48 unidades, qualidade igual ou superior ao ouro branco ou similar. BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 950GR	115,00	UN	32,12	AMOR CARIOCA		29,40	3.381,00
031	CAFE EM PO EXTRA FORTE EMPACOTADO A VACUO (EMBALAGEM 500 GR) Produto de primeira qualidade. Embalagem a vácuo de 500g. Produto obtido da moagem de grãos selecionados. Devem apresentar ponto de torra clássico, com sabor forte e aroma encorpado e apresentar selo de qualidade abic. Deve apresentar umidade máxima de 5%. Devirá estar de acordo com a legislação específica vigente, resolução - rdc nº 277, de 22 de setembro de 2005. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. CAFE EM PO EXTRA FORTE EMPACOTADO A VACUO (EMBALAGEM 500 GR)	830,00	UN	7,73	ODEBRECHT		5,20	3.276,00
034	CHÁ MATE TOSTADO 500 gr Chá mate tostado natural de primeira qualidade. Produto de primeira qualidade, constituído pelas folhas e talos de evanete tostados. Embalagem com 500gr, em conformidade com a legislação específica vigente, resolução - rdc nº 277, de 22 de setembro de 2005. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. CHÁ MATE TOSTADO 500 gr	500,00	CXA	5,94	D MILLE		4,90	2.450,00





**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS E-mail: emporiodasdelicias@outlook.com  
Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 Telefone: 4332593093 Fax: 43996930339  
Telefone contador: 4332593093

Inscrição Estadual: Contador: RG: 131810342

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR CPF: 800.919.849-80

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

E-mail representante: Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

Banco: 756 - BANCOOB Conta: 25915-6

Telefone representante: Data de abertura: 01/06/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
068	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE C/ 500 gr	70,00	PCT	4,20	D MILLE		2,99	209,30
070	FAROFIA PRONTA TEMPERADA 500GR Família de mandioca temperada, leiga de sujidades, molhos, sem pimenta, pacote metalizado com 300 gr com registro no ministério da agricultura, com prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega.	95,00	UN	4,54	D MILLE		2,99	184,45
071	FEIÇÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG Feijão carioca tipo 1, primeira qualidade, embalagem plástica de 1kg. Feijão carioca de fácil grau de cozimento, sem pedras e outras sujidades. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	235,00	PCT	6,77	JOINHA		6,50	1.527,50
072	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO Produto de primeira qualidade. Embalagem plástica de 250g. Deve ser formado de substância ou mistura de substâncias químicas que, pela influência do calor e/ou umidade, produz desenvolvimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor próprios. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	62,00	UN	4,19	D MILLE		4,00	248,00
073	FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG Fuba amarelo tipo 1 de primeira qualidade. Produto obtido pela moagem do grão de milho de germinado ou não. Umidade máxima de 15%. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Embalagem de 1kg. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	150,00	PCT	3,05	NUTRINOVO		2,99	448,50
080	IOGURTE SABOR DE FRUTAS - SAQUINHO C/ 01 LT	880,00	UN	4,91	CAMPO VIVO		4,90	4.312,00
082	KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEGUINTE ITENS: -Açocolado em pó solúvel c/ 400 gr -Açúcar cristal especial c/ 5 kg -Arroz longo fino tipo 1 c/ 5 kg -Bolsa doce c/ 400 gr -Café torrado e moído c/ 500 gr -Extrato de tomate 250 gr -Farinha de Fubá 500 gr -Farinha de Trigo 500 gr -Feijão tipo 1 c/ 1 kg -Féoforo tradicional 10 cx c/ 40 palitos -Leite Integral UHT ca 1 L -Margarão c/ 1 kg	360,00	KTS	95,45	ALEXANDRE		79,50	28.764,00

Handwritten signatures and initials, including "L. J. J. J." and a large signature.

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BASTIELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIA E-mail: emportiodasdelicias@outlook.com Celular: 43996930339

Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 Telefone: 4332593093 Fax:

Contador: Telefone contador:

Inscrição Estadual: RG: 131810342

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR CPF: 800.919.849-80

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Data de abertura: 07/06/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lot	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	083	LEITE CONDENSADO Leite condensado de primeira qualidade. Embalagem longa vida de 270g. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	200,00	LIN	4,44	BAO DE MINAS		4,40	880,00
	084	LEITE EM PO INTEGRAL C/ 400 GR	250,00	UN	9,45	CCGL		9,45	2.362,50
	086	LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT Leite UHT Integral - Longa Vida, composição: Leite Fluido Integral e estabilizante citrato de sódio; Embalagem: Tetra pack com capacidade para 1 litro; validade: 04 meses; devendo constar na embalagem a data de fabricação, o prazo de validade e o lote, com registro no Ministério da Agricultura - Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE).	2.450,00	CXA	5,83	LIDER		3,79	9.285,50
	087	MACARRÃO COM OVOS - TIPO AVE MARIA C/ 500 GR Macarrão com ovos tipo ave maria, de primeira qualidade. Pacotes com 500g. As massas devem ser fabricadas a partir de matérias primas são e limpas, isentas de matéria terrosa e de parafuso. As massas alimentícias com ovos só podem ser expostas a venda com a designação massa com ovos quando forem preparadas com 3 ovos por quilo, no mínimo, correspondente a 0,045 g de colesterol por quilo. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	190,00	PCT	2,92	JOIA		2,90	551,00
	088	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - 500gr - CB Macarrão com ovos pasteurizados tipo espaguete, de primeira qualidade. Pacotes com 500g. As massas devem ser fabricadas a partir de matérias primas são e limpas, isentas de matéria terrosa e de parafuso. As massas alimentícias com ovos só podem ser expostas a venda com a designação massa com ovos quando forem preparadas com 3 ovos por quilo, no mínimo, correspondente a 0,045 g de colesterol por quilo. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	50,00	PCT	3,14	JOIA		3,10	155,00
	089	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS EMBALAGEM COM 500 GRAMAS Macarrão com ovos pasteurizados tipo parafuso, de primeira qualidade. Pacotes com 500g. As massas devem ser fabricadas a partir de matérias primas são e limpas, isentas de matéria terrosa e de parafuso. As massas alimentícias com ovos só podem ser expostas a venda com a designação massa com ovos quando forem preparadas com 3 ovos por quilo, no mínimo, correspondente a 0,045 g de colesterol por quilo. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	170,00	PCT	3,31	JOIA		2,90	493,00
	094	MARGARINA VEGETAL COM SAL C/ 500 GR Margarina vegetal com sal, de primeira qualidade. Embalagem longa vida de 500g. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	275,00	UN	5,18	DELICIA		4,90	1.347,50



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 16.578.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS

E-mail: emporiodadélicias@outlook.com

Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone: 4332593063 Fax:

Celular: 43998930339

Inscrição Estadual: Contador: RG: 131810342

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR CPF: 800.919.849-80

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: 758 - BANCOOB Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/06/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 423/2006).

Lote: 001	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	066	Margarina cremosa com sal. Produto de primeira qualidade. Embalagem de 500g. Produto com 80% de lipídeos, livre de gordura trans, enriquecida com vitaminas A, D e E. Teor máximo de 550mg de sódio em 100g do produto. Deverá ter o registro no ministério da agricultura. Validade 6 meses. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Com amostra: Milho PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1 Grãos ou pedações de grãos de milho que apresentem ausência parcial ou total do germen, em função do processo de escarificação mecânica ou manual. A embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	280,00	PCT	3,01	D MILLE		2,30	644,00
	067	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 200 GR Lata de 200 g peso drenado. Prazo mínimo de validade de 06 meses da data de entrega.	99,00	LTA	2,36	80 FRUITA		2,30	156,40
	101	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML Obtido de matéria prima vegetal em bom estado sanitário, estar isento de substâncias estranhas e sua composição. Aspecto límpido e isento de impurezas a 25°C, cor e odor característicos. Garrafas pet de 900ml. Validade de 6 meses na data de entrega.	435,00	LIT	4,35	COAMO		4,09	1.779,15
	103	OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE Ovo de galinha, branco tipo extra, fresco, limpo, pesando aproximadamente 60 g, cada unid, acondicionados em bandejas de papelão com 30 unidades lacradas com plásticos atóxicos, acondicionadas em caixas lacradas, limpas, secas, não lavadas, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem, tanto nas bandejas como nas caixas, deverá conter extensamente os dados de identificação e procedência, número de lote, data de embalagem, data de validade, condições de armazenamento, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPIQA e carimbo de inspeção do SIF.	150,00	DZ	13,63	MARUTAMI		12,25	1.837,50
	111	POLVILHO AZEDO (EMBALAGEM 500 GR) Produto amiláceo extraído da mandioca que sofreu processo de fermentação, dev e ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas. Sob a forma de pó deve produzir ligeira croptação quando comprimido entre os dedos. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Pacote com 500g.	26,00	PCT	5,35	D MILLE		5,30	137,90
	112	POLVILHO DOCE (EMBALAGEM C/ 500 GR) Produto amiláceo extraído da mandioca que sofreu processo de fermentação deve ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas.	66,00	PCT	4,04	D MILLE		4,00	264,00

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

Fornecedor: ALEXANDRE BATSTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS  
E-mail: erporfodasdelicias@outlook.com  
Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000.  
Telefone: 4332593093 Fax: 43996930339  
Contador: Telefone contador: 4332593093

RG: 131810342

Telefone representante:

CPF: 800.919.849-80

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATSTELA JUNIOR

Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/06/2015

Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATSTELA JUN - para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006.

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte

Lote	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
<b>Nº Item Descrição do Produto / Serviço</b>							
Sub a forma de pó deve produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Pacote com 500gr.							
116	50,00	PCT	3,79	SELETI		2,58	129,50
QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO							
Queijo parmesão, ralado, embalagem com aproximadamente 100g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, registro no Ministério de Saúde e/ou Agricultura.							
117	355,00	PCT	6,13	CELLI		5,99	2.188,35
118	440,00	UN	5,27	GUARATUBA		3,59	1.623,80
REFRESCO EM PÓ EMB. C/ 01 KG							
REFRIGERANTE 2 LTR							
Refrigerante em garrafa descartável - sabores: guaraná, cola e laranja - Bebida gasificada, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares. Acondicionado em embalagem PET de 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.							
121	88,00	PCT	5,07	D MILLE		4,99	438,12
SAGU							
Sagu, tipo 1, grupo tapioca, subgrupo sagu artificial, preparado com matéria prima sã, limpa, feita de matéria terrosa, paraito, detrito animal ou vegetal, com no máximo 15% de umidade, não contendo glúten, acondicionada em embalagem plástica de polipropileno resistente e transparente, original do fabricante, de 500g, na embalagem deverá constar informações do fabricante, especificação do produto, prazo de validade e lote, produto pronto de registro no Ministério da Agricultura - Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE). Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.							
123	89,00	PCT	1,86	POP		1,50	133,50
SAL REFINADO C/ 1kg							
Sal refinado iodado. Embalagem de 1kg. Sal refinado extra com iodato de potássio e antiurectantes. Somente será considerado próprio para consumo o sal que contiver teor igual ou superior a 15 miligramas ate o limite máximo de 45 miligramas de iodo por quilograma de produto. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes, segundo a resolução rdc n 23, de 24 de abril de 2013. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.							
125	169,00	LIN	5,41	MARATA		4,99	823,35
SUCO DE POLPA DE FRUTAS C/ 01 LTR							
Suco de fruta líquido, tipo Néctar, diversos sabores, composto de água, açúcar, suco concentrado, aroma natural, acidulante ácido cítrico e antioxidante ácido ascórbico. Sem adição de conservadores. Sem Glúten; com fornecimento em embalagem tipo caixa multilaminada contendo impressão de 1 Litro. Validade de no mínimo 3 meses a partir da data de entrega.							
128	180,00	FRC	3,88	TOSCANO		1,79	296,40
VINAGRE DE ALCOOL							
Vinagre de álcool, frascos de 750ml, o sabor deve ser ácido, odor a cor característicos. A							



Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: [emporiodasdelicias@outlook.com](mailto:emporiodasdelicias@outlook.com)  
Telefone: 4332-593093 Fax: 43996930339  
Telefone contador: 131810342

CNPJ: 16.578.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS  
Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000  
Contador: RG: 131810342  
CPF: 800.919.849-80

Inscrição Estadual: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR  
Representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000  
Data de abertura: 01/06/2015

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000  
E-mail representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR  
Conta: 25815-6

Banco: 755 - BANCOOB  
Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR  
Para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001  
Nº Item Descrição do Produto / Serviço

001 Item Descrição do Produto / Serviço  
Acidez volátil em ácido acético deve ser de no mínimo 4%. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Lote: 002 Lote 002  
Nº Item Descrição do Produto / Serviço

002 Item Descrição do Produto / Serviço  
AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 02 LITROS  
Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% pip e 2,5% pip. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 02 litro.

003 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

004 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

005 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

006 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

007 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

008 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

009 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

010 Item Descrição do Produto / Serviço  
ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML  
1. A embalagem deve ser plástica, bem fechada, protegida ao abrigo da luz e em lugar fresco.  
2. Todo produto deve ter rótulo, que não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Só comprar produtos com embalagens intactas.  
3. Todo rótulo deve ter:  
- nome do produto;  
- concentração (70%);  
- forma farmacêutica (solução ou gel);  
- conteúdo líquido (100ml, 500 ml etc);  
- indicação de uso (higienização da pele);  
- composição: modo de usar, precauções e advertências;  
- número do lote, data de fabricação e validade e código de barras;  
- nome do fabricante ou distribuidor, CNPJ, endereço completo e telefone;  
- nome e número do conselho de classe do responsável técnico;  
- nome e número do registro de classe do produto ANVISA-MS, seguido do número de autorização de funcionamento da empresa;  
- número do telefone do Serviço de Atendimento ao Cliente (SAC);  
- Alcool claudestino, sem resíduo e ou notificação da Anvisa ou do Ministério da Saúde, não produz efeito antisséptico e pode causar danos à saúde.  
7. Ao comprar álcool em gel, certifique-se de que está adquirindo um produto específico para a higiene das mãos.  
8. conteúdo de 500 ml.

PREÇO TOTAL DO LOTE : 92.631,27

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
1.190,00	LITRO	5,06	SIMBEL		3,99	4.628,40
1.220,00	FRC	11,27	MEGA		4,99	6.067,90

*[Handwritten signatures and initials]*

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: emporiodelicias@outlook.com  
Celular: 43996930339  
Telefone: 4332593093 Fax:  
Telefone contador:

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATER  
Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Contador: RG: 131810342  
CPF: 800.919.849-80

Inscrição Estadual: Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR  
CPF: 800.919.849-80

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

E-mail representante: Agência: 4355- - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Banco: 756 - BANCOOB

Telefone representante:

Data de abertura: 01/06/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	ALCOOL LÍQUIDO 46,2° - C/ 1000ML - LÍQUIDO Produto hidratado, com prazo de validade, a 46,2° e embalagem de 1 litro.	400,00	UN	6,13	MEGA		5,99	2.396,00
007	AMACIANTE EMBALAGEM 02 LT aspecto físico líquido viscoso, flexibilidade variadas, solúvel em água, embalagem de 2 litros.	268,00	UN	5,43	POLLY MIX		3,99	1.061,34
019	BOBINA DE PLÁSTICO 05 KG - picotado com 100 unidades	41,00	UN	28,79	GIROSBEG		28,00	1.148,00
020	BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN (NÃO RECICLAVEL)	34,00	RLO	22,95	GIROSBEG		22,90	778,60
021	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	41,00	RLO	22,45	GIROSBEG		22,45	920,45
022	BORRACHA PARA PAINELA DE PRESSÃO DE 7,5 LT SILICONE	13,00	UN	48,74	IMFORT		38,90	518,70
023	CERA LÍQUIDA EMB. COM 750 ML	10,00	UN	6,30	RUBI		6,98	69,90
026	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	65,00	UN	49,20	AROPLAST		40,00	2.600,00
027	CESTO DE LIXO C/ TAMPA - 6,5 LTR	49,00	UN	17,19	AROPLAST		17,00	833,00
028	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID - TRANSPARENTE	380,00	PCT	6,35	TOTAL PLAST		5,99	2.276,20
033	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML C/ 100 UN - TRANSPARENTE	2.760,00	PCT	3,97	TOTAL PLAST		3,59	10.268,20
034	COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML C/ 50 UN - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	930,00	PCT	2,32	TOTAL PLAST		1,95	1.813,50
035	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UN - TRANSPARENTE material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 - copos plásticos descartáveis. Pacote com 100 unidades. Nas embalagens deverão constar a capacidade de cada copo e a quantidade de copos.	815,00	FRC	5,33	POLY MIX		3,99	3.251,85
040	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA TRADICIONAL C/ 2 LT Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos	815,00	FRC					

Handwritten signatures and stamps at the top right of the page.



Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

### PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: emperiodasdelicias@outlook.com

Celular: 43966930339

Telefone: 4332593093

Fax:

Telefone contador:

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor : ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIA

Endereço : AV BENJAMIN GAVIARRINA 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Contador:

RG: 131810342

CPF: 800.919.849-80

Inscrição Estadual:

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOS

Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/06/2015

Telefone representantes:

Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lotê	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
041	478,00	FRC		12,25	BELA QUIMICA	11,99	5.743,21
<p>041 DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT Removedor de sujeira para pisos, azulejos, cerâmicas, ardósia, granlita, rejuntões e calçadas em geral. embalagem plástica de 2 L.</p>							
042	2.020,00	UN		1,77	SIMBEL	1,15	2.323,00
<p>042 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade</p>							
054	1.010,00	UN		4,23	ALKLIN	2,99	3.019,90
<p>054 ESPONJA DUPLA FACE PI LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade Espanja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibacteriana; formato quadrado, Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 6 cm X 2 cm, de espessura.</p>							
056	171,00	PCT		3,16	GABOARDI	2,90	495,90
<p>056 FÓSFORO TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS</p>							
059	120,00	UN		44,68	ANJINHO	29,99	3.598,80
<p>059 FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ PCT 24 UNID</p>							
068	874,00	PCT		2,77	TROPICOS	2,77	1.980,98
<p>068 GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA</p>							
066	360,00	UN		16,01	ALEXANDRE	13,59	4.892,40
<p>066 KIT CESTA BÁSICA HIGIENE FECHADA COM SEQUINTE ITENS: Papel higiênico c/ 4 rolos Detergente neutro c/ 500 ml Sabão em pedra c/ 4 un Sabonete c/ 90 gr Creme dental c/ 180 gr</p>							
069	380,00	PCT		2,01	Q LUSTRO	1,79	696,10
<p>069 LÃ DE AÇO DE 60 GR EMB. 08 UNIDADES</p>							
074	271,00	UN		3,23	POLY MIX	1,99	539,29
<p>074 LIMPADOR INSTANTANEO MULTITUSO 4 X 1 EMB. COM 500 ML produto biodegradável, características físicas químicas, active: 3,6 - 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor perfumado, cor azul, composição: ácido sulfônico, condjuventes, tensoativo não iônico, fragância, corante e água, embalagem com 1 litro, conteúdo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.</p>							
075	289,00	UN		7,20	SIMBEL	2,99	864,01
<p>075 LIMPADOR INSTANTANEO MULTITUSO 4 X 1 EMB. COM 500 ML</p>							
076	918,00	UN		4,99	LIMPOL	4,69	2.420,04
<p>076 LIMPADOR INSTANTANEO MULTITUSO EMB. COM 500 ML</p>							
077	1.435,00	UN		3,88	POLY MIX	1,49	2.138,15
<p>077 LIMPADOR INSTANTANEO MULTITUSO EMB. COM 500 ML</p>							
091	57,00	UN		7,46	SANTO ANTONIO	2,96	170,43
<p>091 PÃ DE LIXO</p>							
094	40,00	UN		38,94	SAMUEL	38,50	1.480,00
<p>094 PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL FOLHA DUPLA C/300 M</p>							
095	40,00	PCT		4,57	SUPREME	3,94	13.317,20
<p>095 PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA cor branca, não reciclado, folhas dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10</p>							

Handwritten signature and date: 20/07/2020 16:01:33

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 4/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Fornecedor : ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS

E-mail: emportadodelicias@outlook.com

CNPJ: 16.579.174/0001-90

Endereço : AV BENJAMIM GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone: 4332593093

Fax:

Celular: 43988930339

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

RG: 131810342

CPF: 800.919.849-80

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

Endereço representante: RUA RQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN -

Data de abertura: 01/06/2015

Banco: 766 - BANCOOB

Conta: 25815-6

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	cm de largura, pacote com 4 rolos.							
086	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 UN	1.074,00	UN	4,26	TROPICOS		3,99	4.265,26
087	PEDRA SANITÁRIA Q/30GR	40,00	UN	5,04	SANY MIX		4,75	190,00
105	PRENDEDOR DE ROUPA	87,00	PCT	3,17	SANTO ANTONIO		2,50	187,50
	MATERIAL plástico, no mínimo 10 cm de comprimento, pacote com 12 unidades.							
113	RODO DUPLO 40 CM MEDIO	81,00	UN	12,65	SANTO ANTONIO		9,50	900,80
	Capa em plástico reciclado (polipropileno expandido) (comp. 385 mm x 63 mm larg. X 20mm alt.							
	Cabo 1,50 comp. Per 0,26 mm.							
114	RODO DUPLO 60 CM - GRANDE - C/ REFORÇO	58,00	UN	74,06	RODO 2000		69,00	3.854,00
115	SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN	151,00	PCT	6,71	LIMPESSIMA		4,90	739,90
	Seção em barra, aspecto físico sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras de 200g cada.							
116	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG	420,00	CXA	8,08	KLIP		5,98	2.515,80
	Com multiveço para limpeza em geral (Pacote com 1 KG).							
118	SABONETE LÍQUIDO	88,00	UN	24,72	BELA QUÍMICA		19,99	1.359,32
	Produto v. viscoso, com aroma de ervas doces à base de lauril éter, sulfato de sódio, metilisotiazolinona, edta, ácido cítrico, cloreto de sódio, cocamide, corante, fragrância, água desionizada com registro na ANVISA. (Embalagem de 5 litros).							
119	SACO DE LIXO 100 L REFORÇADO ROLO C/ 30 SACOS 75X105 CM	960,00	RLO	6,61	BELA PLAST		6,50	6.240,00
120	SACO DE LIXO 30 L REFORÇADO ROLO C/ 30 SACOS 69X82 CM	930,00	RLO	6,02	BELA PLAST		6,90	6.417,00
121	SACO DE LIXO 50 L REFORÇADO ROLO C/ 30 SACOS 63X90 CM	870,00	RLO	6,31	BELA PLAST		4,99	4.341,30
122	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 20 X 33 CM EMB. COM 100 UN	102,00	PCT	23,40	MASUDA		23,10	2.356,20
131	TOALHA DE PAPEL BRANCO MEDIDA 23X27 PACOTE C/1000 UNIDADE	290,00	PCT	13,32	SAMUEL		9,99	2.897,10
135	VASSOURA CAPIRA TIPO 1 (com cabo)	164,00	UN	12,96	SANTO ANTONIO		11,20	1.836,80
	material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido para limpeza em geral.							
136	VASSOURA DE NYLON	130,00	UN	9,21	SANTO ANTONIO		7,90	1.027,00
	Produto com base plástica, dimensão mínima de 27cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 6cm, com quantidade mínima de 100 tufo. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20 cm.							



Concorrência 4/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIA

E-mail: emporiodasdelicias@outlook.com

CNPJ: 16.579.174/0001-90

Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone: 4332593093

Fax:

Celular: 43996930339

Inscrição Estadual:

Telefone contador:

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

RG: 131810342

CPF: 800.919.849-80

Endereço representante: RUA POQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/06/2015

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lot nº	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
002	BACON SUÍNO.	TIPO: DEFUMADO, ASPECTO: PEDAÇO, CONSERVAÇÃO: RESFRIADO, INGREDIENTES: CARNE SUÍNA COM GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS DE QUALQUER MADUREZA, NÃO CONTER GLÚTEN, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO E TRANSPARENTE	102,00	KG	26,30	PAMPLONA.		PREÇO TOTAL DO LOTE : 2.682,60	2.682,60
003	CARNE BOVINA,	CORTE: PALETA OU ACÉM, EM CUBOS, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME, SEM OSSO, COR VERMELHO BRILHANTE, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	680,00	KG	21,85	D MILLE		21,00	14.280,00
004	CARNE BOVINA,	CORTE: COXAÓ MOLE, EM BIFE, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME SEM OSSO, COR VERMELHO BRILHANTE, ODOOR E SABOR PRÓPRIO, COM NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	180,00	KG	26,05	D MILLE		25,50	4.590,00
005	CARNE BOVINA,	CORTE: PATINHO OU COXAÓ DURO, MOÍDA, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: CONGELADA, APRESENTAÇÃO: COR VERMELHO BRILHANTE, ODOOR E SABOR PRÓPRIO, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE.	650,00	KG	25,49	D MILLE		25,40	16.370,00
006	CARNE SUÍNA,	CORTE: PERNIL, EM CUBOS, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME, SEM PELE, SEM OSSO, SEM TEMPERO, COM COR, ODOOR E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE	800,00	KG	15,25	RAINHA DA PAZ		15,75	9.450,00

Concorrência 4/2020

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS

E-mail: emporiodasdelicias@outlook.com

Endereço: AV. BENJAMIN GAVARINA, 1057 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone: 4332593093

Fax:

Celular: 43996930339

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

CPF: 800.919.849-80

RG: 131810342

Endereço representante: RUA FOURI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN -

Conta: 26815-6

Data de abertura: 01/06/2015

**Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).**

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
007	SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO. FRANGO; CORTE: INTEIRO, ASPECTO: IN NATURA, PEÇA COM PESO ENTRE 1,500 E 1,800, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, LIMPO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM TEMPERO, SEM CABEÇA, SEM PÉS E SEM MIÚDOS, VALOR LIMITE DE 6% DE ÁGUA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	230,00	UN	8,36	MARINGÁ		8,36	1.922,80
008	FRANGO; CORTE: COXA E SOBRECORA, ASPECTO: IN NATURA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COM OSSO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	625,00	UN	9,96	MARINGÁ		9,96	3.056,75
009	FRANGO; CORTE: PEITO, ASPECTO: IN NATURA, INTEIRO, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, SEM OSSO, E SEM PELO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	360,00	KG	13,25	MARINGÁ		8,99	3.236,40
010	FRANGO; COXINHA DA ASA, ASPECTO: IN NATURA, INTEIRA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APRESENTAÇÃO: CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COM OSSO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	110,00	KG	14,63	MARINGÁ		11,99	1.318,90
011	LINGUIÇA; TIPO: CALABRESA, ASPECTO: DEFUMADA, APRESENTAÇÃO: INTEIRA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APARÊNCIA: SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, TEXTURA: FIRME, COM CARACTERÍSTICA, ODOR PRÓPRIO, SABOR: PRÓPRIO, INGREDIENTES: CARNES SUÍNAS, BOVINA E DE AVE (ATÉ 20% CMS), SAL, PIMENTA CALABRESA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	120,00	KG	19,32	PAMPLONA		15,68	1.879,20



**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

CNPJ: 16.578.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS E-mail: emponhadelicias@outlook.com  
Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 Telefone: 4332593093 Fax: Celular: 43996930339  
Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR RG: 131810342

Endereço representante: RUA PIQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 CPF: 800.919.849-80

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Telefone representante: Data de abertura: 01/08/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
012	LINGUIÇA. TIPO: TOSCANA, APRESENTAÇÃO: INTEIRA, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, APARÊNCIA: COM TEOR MÁXIMO DE GORDURA DE 15 %, NÃO PEGAJOSA, SEM UMIDADE, TEXTURA: FIRME, COR UNIFORME, ODOOR: PRÓPRIO, SABOR: PRÓPRIO, INGREDIENTES: CARNES SUÍNA E CONDIMENTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO ATÓXICO.	470,00	KG	15,28	RAINHA DA PAZ		15,20	7.144,00
015	SALICHA, TIPO: HOT DOG, CONSERVAÇÃO: RESFRIADA, TEXTURA: CARACTERÍSTICA, COR CARACTERÍSTICA, ODOOR: CARACTERÍSTICO, SABOR: CARACTERÍSTICO, INGREDIENTES: CARNES SUÍNA, SUÍNA E AVES SEPARADAS MECANICAMENTE, GORDURA SUÍNA, ÁGUA, PROTEÍNA DE SOJA, SAL ESTABILIZANTES: TRIPOLISFATO DE SÓDIO, POLIFOSFATO DE SÓDIO E PIRFOSFATO DE SÓDIO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, CONSERVADOR NI TRITO DE SÓDIO, ANTIÓXIDANTE ERITORBATO DE SÓDIO, CORANTE NATURAL DE URUCUM, CONDIMENTOS NATURAIS E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE SUJIDADES E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS DE QUALQUER NATUREZA, NÃO CONTER GLUTEN.	440,00	KG	10,25	MANA		8,98	3.075,60

PREÇO TOTAL DO LOTE: 69.664,46

Lote: 005	Lote 005	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ABACAXI Pérola, APARÊNCIA: Peso médio de 1,5kg, ASPECTO: In natura, Fresco, TIPO: Com coroa, APRESENTAÇÃO: Inteiro, de primeira qualidade, maduro, casca sem manchas escuras e partes amolecidas, polpa firme e íntacta, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, mofo, enfermidades, fermentação e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	150,00	UN	5,59	CEASA		5,15	772,50

002 ACELGA  
Acelga, ASPECTO: In natura, Fresca, APRESENTAÇÃO: De primeira qualidade, bem desenvolvida, firme e compacta com folhas viçosas na cor verde claro, talo verde esbranquiçado e núcleo branco sem amolecimento ou manchas escuras, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades e qualquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade, sem danos físico e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.

4,10

4,17 CEASA

92,00 UN

254,20

1.222  
29/07/2020 16:01:34

Município de Barra do Jacaré  
Concorrência 4/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS E-mail: emporriodasdelicias@outlook.com  
Endereço: AV BENJAMIN GIARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000 Telefone: 4332593093 Fax: Celular: 43996930339

Inscrição Estadual: Contador: RG: 131810342

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR CPF: 800.919.849-80

Endereço representante: RUA RQUIRI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

E-mail representante:

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 4355 - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN - Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/06/2015

Telefone representante:

Telefone contador:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote	005	Lois 005	Qtd.s.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço								
003	ALFACE		220,00	UN	2,51	CEASA		2,50	560,00
	Crespa. ASPECTO: In natura. Fresca. APRESENTAÇÃO: Firme, compacta, com coloração e lambecho uniforme. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, umidade externa normal. Fertilizantes, lixas e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.								
004	ALHO	85,00	KG		26,71	CEASA		26,15	2.232,75
	Importado. ASPECTO: In natura. Fresco. APARÊNCIA: Cabeça. APRESENTAÇÃO: Sem restiço, bulbo inteiro, firme e compacto. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enferrumadas, lesões e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.								
005	BANANA MAÇA	250,00	UN		4,11	CEASA		4,00	1.000,00
	APARÊNCIA: Pecca. ASPECTO: In natura. Fresca. APRESENTAÇÃO: Inteira, firme, com casca bem amarela, sem partes moles ou machucadas. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enferrumadas e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.								
006	BATATA	95,00	KG		2,94	CEASA		2,90	275,50
	doce, Branca. CLASSIFICAÇÃO: Extra. ASPECTO: In natura. Fresca. APARÊNCIA: Graúda. APRESENTAÇÃO: Nova, firme e sem brotos. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enferrumadas, umidade externa anormal, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer outros materiais que comprometam a sua qualidade.								
007	BATATA	260,00	KG		4,60	CEASA		4,40	1.144,00
	Inglês. Brinte. CLASSIFICAÇÃO: Extra. ASPECTO: In natura. Fresca. APRESENTAÇÃO: Nova, lavada, firme, pele lisa, sem manchas escuras ou avermelhadas, sem brotos, coloração amarela, tamanho médio, formato alongado. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enferrumadas, umidade externa anormal, lesões de origem física ou mecânica (rachaduras ou cortes) e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.								
008	BETERRABA	145,00	KG		3,00	CEASA		3,00	435,00
	ASPECTO: In natura. Fresca. CATEGORIA: Extra. APRESENTAÇÃO: Firme, casca lisa, sem rachaduras, sem folhas, sem talos, sem sinais de brotação, com o mínimo de cortiça (tecido escuro) no ombro e com coloração vermelho intenso. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enferrumadas, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.								
009	BROCOUS	55,00	KG		5,53	CEASA		5,50	302,50
	ASPECTO: In natura. Fresco. TIPO: Cabeça única (Japonesa). APRESENTAÇÃO: Firme, compacto, com granulção fina, com pedúnculo curto e agregado a cabeça, com fibras múdas								



Concorrência 4/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 16.579.174/0001-90 Fornecedor: ALEXANDRE BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAIS  
 Endereço: AV BENJAMIN GAVARINA, 1087 - JARDIM MARIA JULIA - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

E-mail: emporiodasdelicias@outlook.com

Telefone: 4332593093 Fax:

Celular: 43996930399

Inscrição Estadual:

Telefone contador:

RG: 131810342

CPF: 800.919.849-80

Representante: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR

Endereço representante: RUA PIQUERI 631 - CENTRO - Jataizinho/PR - CEP 86210-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Agência: 4355- - ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUN -

Conta: 25815-6

Data de abertura: 01/08/2015

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
010	CEBOLA e com coloração verde-escuro, sem sinais de mofo, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade. ASPECTO: In natura. Fresca. TIPO: Branca. APARÊNCIA: Cabeça, com casca. APRESENTAÇÃO: De primeira qualidade, compacta, firme, sem brotos, podridão, manchas e mofo, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	186,00	KG	4,52	CEASA		4,40	814,00
011	CENOURA ASPECTO: In natura. Fresca. APRESENTAÇÃO: Inteira, lisa, compacta, firme, sem irregularidades ou rugas, cor uniforme, sem rama. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, umidade externa anormal, ausência de lesões de origem física ou mecânicas e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	180,00	KG	4,27	CEASA		4,20	872,00
012	CHUCHU ASPECTO: In natura. Fresco. APRESENTAÇÃO: Tamanho, formação e coloração uniforme. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, enfermidades, lesões de origem física ou mecânica e quaisquer materiais que comprometam a sua qualidade.	79,00	KG	4,05	CEASA		4,05	283,50
013	COUVE manjeira, ASPECTO: In natura, fresca, APARÊNCIA: Meço contendo de 8 a 10 folhas. APRESENTAÇÃO: Folha inteira, bem desenvolvida, nova, sem manchas escuras ou amarelas, sem sinais de mofo e com talos firmes, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, materiais terrosos, umidade externa anormal e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade.	80,00	MÇ	3,19	CEASA		3,19	255,20
014	COUVE FLOR ASPECTO: In natura, fresca. TIPO: Média híbrida. APARÊNCIA: Meço com aproximadamente 700g. APRESENTAÇÃO: Nova, firme, compacta, com buquê bem fechados de cor branca ou creme, sem manchas escuras e sem sinais de estarem murchas, com talos firmes. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, livre de resíduos de fertilizantes e quaisquer materiais que comprometam a sua qualidade.	105,00	UN	6,34	CEASA		6,30	661,50
016	LARANJA Para, TAMANHO: Média. ASPECTO: In natura. Fresca. APRESENTAÇÃO: Inteira, firme, casca fina e lisa, cor e tamanho uniforme, sem sinais de mofo e podridão. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua	235,00	KG	2,40	CEASA		2,25	528,75





1.274



ENVELOPE "02" - PROPOSTA E

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.  
LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº

30/07/2020, às 14:00 horas

MIX ATACADO EIRELI

CNPJ: 30.804.335/0001-23

INSC. EST: 90784747-07

AVENIDA VIDAL LOURENÇO Nº

ANDIRÁ - PARANÁ - CEP: 8639

FGNE: (43) 3538-3309

Email: [mix.atacado@hotmail.com](mailto:mix.atacado@hotmail.com)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR**  
**EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 04/2020**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**RAZÃO SOCIAL:** MIX ATACADO EIRELI

CNPJ: 30.804.335/0001-23 E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90784747-07

ENDEREÇO: Av. VIDAL LOURENÇO, 270 - DISTRITO INDUSTRIAL - ANDIRÁ PR - CEP 86380-000 TELEFONE: (43) 3538 - 3309 Email: mix.atacado@hotmail.com

**DADOS BANCÁRIOS:** AGÊNCIA: 0891-5 E CONTA BANCÁRIA: 24925-4 (BANCO DO BRASIL)

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DO GÊNERO ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA, conforme especificações contidas no anexo I, termo de referência e demais quesitos do edital.

**REPRESENTANTE LEGAL:** TIAGO ESTEFANUTO, VENDEDOR/PROCURADOR, RG: 8.358.392-4 SSP-PR, CPF: 044.561.329-73, residente a Rua ORLANDO URIZZI, 50 - CENTRO - ANDIRÁ-PR, e-mail: mix.atacado@hotmail.com

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE ENTREGA:** Entrega do objeto desta licitação se dará somente em dias úteis, junto ao setor solicitante, obedecendo o prazo de 03 (três) dias para materiais ou serviços tido como comuns. Será considerado prazos maiores para entrega, quando os materiais ou serviços demandados forem entendidos como mais complexos.

**PRAZO DE PAGAMENTO:** O pagamento do objeto da presente licitação, será efetuado após emissão de empenho, em até 15 (quinze) dias, após a apresentação de Notas Fiscais.

Declaro que nos preços propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 66.364,61 (SESSENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)**

ANDIRÁ, 30 DE JULHO DE 2020.

MIX ATACADO EIRELI  
CNPJ: 30.804.335/0001-23  
TIAGO ESTEFANUTO  
VENDEDOR/PROCURADOR  
RG: 8.358.392-4 SSP-PR  
CPF: 044.561.329-73

30.804.335/0001 23  
MIX ATACADO EIRELI

Av. Vidal Lourenço, 270 Distrito Industrial  
CEP 86 380-000 Andirá Paraná